&

HALLE X Die Stadt

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur

108. offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Au sschusses fir stadtische
Bauangelegenheiten und Vergaben nach VOB, VOL und H  OAI

am Donnerstag, 25.03.2004,

um 16:30 Uhr,

im Ratshof

Marktplatz 1

Zimmer 107

herzlich ein.

Offentlicher Teil

1.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4,

4.5,

4.6.

4.7.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift vom 11.03.2004
Vorlagen

Widmung der StralRe "Deutsche Grube" (kiinftig eine Teilstrecke "MessestralRe")
Vorlage: 111/2004/03909

Widmung der Straf3en im Bebauungsplangebiet Nr. 37 "Ddlau-Ost" (Agnes-Gosche-
Str., Anna-Schubring-Str., Ellen-Weber-Str.)
Vorlage: 111/2004/03910

Widmung Sonnenblumenweg und Resedenweg
Vorlage: 111/2004/03912

Widmung Sonneberger Stral3e
Vorlage: 111/2004/03913

Einziehung Parkplatz Louis-Jentzsch-Stral3e
Vorlage: 111/2004/03914

Teileinziehung Sternstralie
Vorlage: 111/2004/03915

Baubeschluss Sportkomplex Robert-Koch-Straf3e
Sanierung der Turnhalle und des Sozialtraktes Ill. BA (Endfertigstellung)
Vorlage: 111/2004/03948



5.1.

5.2.

8.

9.

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

Dringlichkeitsantrag des Stadtrates Uwe Heft, PDS, Information zum aktuellen Stand
zum Baugeschehen der integrativen Kindereinrichtung "Kathe Duncker" (Kinderland)

Antrag des Stadtrates Andreas Strauch, SPD-Fraktion, Diinnschichtbelag fur
Durchfahrt - Ortseingang Tornau Verbindung Métzlich

Bitte bringen Sie den Antrag aus der Sitzung vom 11. 03. 2004 mit.
Anfragen von Stadtraten

Beantwortung von Anfragen

Anregungen

Mitteilungen

Nicht 6ffentlicher Teil

1.

2.

3.

3.1

3.2.

4.1.

7.

8.

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift vom 11.03.2004

Vorlagen

Vergabe: B-OLY 01/2004: Begleitung der Olympiakommunikation der Stadt Halle
(Saale)

Vorlage: 111/2004/04036

FB66 04/04 Peil3nitzbricke, Erneuerung des Briickenbelages 2. BA,

Erneuerung des Belages der Fahrbahn

Vorlage: 111/2004/04028

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

Antrag des Stadtrates Dietmar Klimek, PDS, zum "Bauobjekt Turkisweg 2, 4, 6, 8"
Vorlage: 111/2004/04029

Anfragen von Stadtraten
Beantwortung von Anfragen
Anregungen

Mitteilungen

Mit freundlichen GriiRen

Andreas Strauch Ingrid HauRler
Ausschussvorsitzender Oberbirgermeisterin
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